A/B BRYGGERPARKEN

Budget 2020 - godkendt pa generalforsamling 11. august 2020

Indteegt

Boligydelser 1. januar til 30. april
Boligydelser 1. maj til 31.december
Feelles hus

Udgift fordelt efter fordelingstal

DLR

DLR Lan F5 farste kvt.
Negativ renter af indestdende
Laneomlaegning

Ejendomsskatter incl. Rottebekeemp.

Forsikring andelsforeningen
Lgbende vedligehold boliger
Henseettelse 40 kr. pr. m?

Udgift ligeligt fordelt

Vejbelysning

Feelleshus

Redskaber — Maskiner
Feelles omrader/vej
Mader/Kursus

Revisor honorar
Advokat/konsulenthonorarer
Kontor omkostninger
Hjemmeside, IT mm
Bestyrelseshonorar

Porto og gebyr

Medlemskab af andelsforening
Diverse

Budgetteret Overskud

Balance

Ydelse 105 m2 1. januar - 30. april 2020
Ydelse 125 m? 1. januar - 30. april 2020

Ydelse 105 m2 1. maj til 31. december 2020

Ydelse pr. maned 105 m?

Ydelse 125 m2 1. maj til 31. december 2020

Ydelse pr. maned 125 m?

1.122.700,00
203.300,00
17.600,00
-30.900,00
75.000,00
35.000,00
20.000,00
103.800,00

6.500,00
25.000,00
6.000,00
8.000,00
10.000,00
12.000,00
10.000,00
1.000,00
2.000,00
7.500,00
2.000,00
5.000,00
1.000,00

kr 379.960,00
kr 288.900,00

kr 559.145,15
kr 4.992,37
kr 423.094,85
kr 5.876,32

668.860

982.240

6.000
1.546.500
96.000
14.600

1.657.100 1.657.100
Afrundet
4.990
5.880



